令和３年度 第１２回役員会議事要旨

日  時  令和３年１０月２６日（火） １４時０３分開会、１４時０５分閉会

場  所  札幌駅前サテライト 教室２

出席者  蛇穴学長、後藤理事、海老名理事、横山理事、黒﨑理事、荒井理事

欠席者  なし

陪 席  後藤監事、曽我監事

佐川副学長、玉井副学長、田口副学長

     総務企画部長、財務部長、教育研究支援部長

１ 議 題

（１）令和３年度（第２期）キャンパス活性化リノベーション事業の実施決定及び目的積立金

   の執行計画について（案）

学長から、資料２－１及び資料２－２に基づき、令和３年度（第２期）キャンパス活性

化リノベーション事業に係る、旭川校の事業の実施決定及び目的積立金の執行計画につい

て説明があり、これを審議し決定した。

以  上